АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО          ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2025 г.  № 8-п                                                                        с.Протопоповка

О принятии прогнозного плана (программы) приватизации собственности Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025-2026 годы»

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2 статьи 6 Положения «Об управлении муниципальной собственностью Протоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района                    от 13 декабря 2013 года № 39, руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации собственности Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025-2026 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Протопоповский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Протопоповского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                                      Г.О.Кин
Приложение

к постановлению Администрации

 Протопоповского
сельского поселения

от 12.02.2025 г. № 8-п
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ СОБСТВЕННОСТИ ЛЮБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2025-2026 ГОДЫ.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

(техническое состояние,

год выпуска

и т.д.)
	Планируемая сумма приватизации

балансовая, оценочная стоимость, рублей
	Планируемые сроки приватизации

	1
	Автомобиль ВАЗ 21074
	Автомобиль ВАЗ 21074 легковой седан, год выпуска – 2005, идентификационный номер (VIN) XTA21074062295764, модель, № двигателя 21067 8266450, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 2295764, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый.
	87000,00
	2025

	ИТОГО:
	     87000,00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Протопоповского сельского поселения
"О принятии прогнозного плана (программы) приватизации собственности Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2025-2026 годы»"

     В связи с тем, что Автомобиль ВАЗ 21074 находится в удовлетворительном состоянии, на основании отчета № 002 от 22.01.2022 г., заключенным с ООО "Эксперт" была произведена оценка рыночной стоимости объекта оценки. Рыночная стоимость объекта оценки с НДС составляют на дату 21.01.2025 г 87000,00 (Восемьдесят семь) тысяч рублей.

3